Собственникам помещений МКД Аристов ключ 8

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников помещений в  многоквартирном

жилом доме №8 по улице Аристов ключ города Ижевска.

Уважаемые собственники помещений!

Приглашаем Вас принять участие в собрании, созываемое по инициативе правления

ТСН «Аристов ключ8».

Собрание состоится в форме очного голосования в 19.30 часов 7 февраля 2017 года

в МКД №8 по ул. Аристов ключ города Ижевска.

Повестка дня:

1. Утверждение Председателя собрания Маркова В.И.(кв. №16) и счетной

комиссии в составе Марковой Ю.В. (кв. №16), Синюковой С.Е. (кв.№24) с

правом подсчета голосов, подписания протокола.

2. Утверждение бюджета ТСН «Аристов ключ 8» на 2017 год.

3. Утверждение вознаграждения председателю ТСН «Аристов ключ 8» с

01.01.2017 года в размере 20000 рублей без учета налогов; 1500 рублей

затраты на ГСМ; 500 рублей сотовая связь.

4. Утверждение вознаграждения бухгалтеру ТСН «Аристов ключ 8» с 01.01.2017

года в размере 12365 рублей без учета налогов.

5. Утверждение вознаграждения дворника ТСН «Аристов ключ 8» с 01.01.2017

года в размере 7000 рублей без учета налогов.

6. Утверждение вознаграждения консьержам ТСН «Аристов ключ 8» с

01.01.2017 года  в размере 625 рублей (за смену) без учета налогов.